



Tarım ve Kırsal
Kalkınmayı
Destekleme Kurumu

Elektronik Bülten
Yıl:7 Sayı:41
Mayıs 2014



TKDK'DAN ŞANLURFA'YA DEV TESİS

Şanlıurfa İl Koordinatörlüğü/24.04.2014- İl Koordinatörlüğüne 3. çağrı döneminde sunulan, %50 hibe desteği almaya hak kazanan ve yatırıma dönüşen Güllüoğlu Süt ve Hayvancılık Entegre İşletme Tesisleri, Şanlıurfa 2. Organize Sanayi Bölgesinde açıldı. Açılış törenine Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kutbettin Arzu, Şanlıurfa Valisi İzzettin Küçük, Eyyubiyeye Belediye Başkanı Mehmet Ekinci, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Necip Özgökçe, İl Koordinatörü Dr. Sadık Yetim, kurum müdürleri, STK temsilcileri, İl Koordinatörlüğü personeli, proje sahipleri, çok sayıda davetli ve basın mensubu katıldı.

TKDK ailesi olarak 143 yıllık kalite geleneğiyle yeni bir alana adım atan Güllüoğlu şirketinin başarısına ortak olmanın sevincini yaşadıklarını belirten İl Koordinatörü Yetim, tesis ile ilgili bilgi aktardı. Yetim, Güllüoğlu'nun İl Koordinatörlüğüne 16 Ocak 2012 tarihinde 3. başvuru çağrı dönemi kapsamında günlük 35 ton süt işleme üzerinde tesis yapmak için başvurduğunu, yapılan incelemelerde projenin 4.557.344,00 liralık bir yatırım olduğu ve hibe almaya engel bir durumu olmadığı tespiti üzerine projenin onaylandığını söyledi. Güllüoğlu Süt ve Hayvancılık Entegre İşletme Tesisleri, 20.000 metrekarelik bir alanda başta Urfa sadeyağı, tereyağı ve peynir olmak üzere süt ve süt ürünleri üretimi yatırımı sonunda Programdan 1.997.210,00 lira hibe ödemesi aldı.

Törende konuşan Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kutbettin Arzu, Güllüoğlu ailesine Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) destekleri kapsamında yaptıkları yatırımlar nedeniyle teşekkür etti. Firmayı yurt dışına yaptığı ihracat nedeniyle de tebrik eden Arzu, "Burada üretimdeki hedef, sadece tarlada değil; yalnız üretilmesi, paketlenmesi, ambalajlanması, sofraya gelmesi değildir. Güllüoğlu firmasının da yaptığı gibi, Ortadoğu pazarı başta olmak üzere dünyanın her tarafına açılmamız lazım. Bu anlamda, böyle firmaları tebrik ediyorum. Yalnız Ortadoğu pazarına değil, ABD pazarına da gitmişler. Hedefleri Çin pazarına da girmek. Bunlar gıdada Türkiye'nin nereden nereye geldiğini de gösteriyor. Özellikle süt ve süt ürünleri, çok hassas bir sektör. Biz 2013 yılı içerisinde AB'ye yeniden süt ve süt ürünlerini ihraç etmeye başladık. Yani gıda güvenilirliği ve hijyen şartları nedeniyle AB standartlarına geldiğimizi Avrupalılar kabul ettiler. Avrupa'da yaşayanlar, 'Artık Türkiye'de üretilen süt ve süt ürünlerini gönül rahatlığıyla kullanabiliriz. Siz bu ürünleri rahatlıkla bize ihraç edebilirsiniz.' dediler. Buradaki yatırım da elbette ki takdire değer." dedi.

Yapılan konuşmaların ardından Güllüoğlu tesisinin sahibi Nejat Güllü tarafından yatırımın gerçekleşmesinde emeği geçen Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kutbettin Arzu, Belediye Başkanı Ekinci, İl Müdürü Özgökçe, İl Koordinatörü Yetim'e teşekkür plaketi verildi. Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından özel tulum, maske ve bone giyilerek, tesis gezildi. (SB)



ŞANLIURFALI ÇİFTÇİLERE TRAKTÖR HİBE DESTEĞİ

Şanlıurfa İl Koordinatörlüğü- 24 Nisan'da, İl Koordinatörlüğü tarafından 11. çağrı dönemi kapsamında alınan ve müracaatları onaylanan 132 adet projenin traktör ve makine ekipmanları, TAGEM Eğitim Merkezinde yapılan törenle hak sahiplerine teslim edildi.

Törene Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kutbettin Arzu, Vali İzzettin Küçük, Eyyubiye Belediye Başkanı Mehmet Ekinci, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Necip Özgökçe ve çok sayıda davetli ile basın mensubu katıldı. Tıbbi aromatik bitkiler ve arıcılık sektörleri kapsamında olan 132 projenin toplam yatırım tutarı 12.224.734 lira, IPARD Programı hibe miktarı ise 6.112.367 liradır. Törende, İl Koordinatörü Dr. Sadık Yetim, 12. çağrı ilanı kapsamında İl Koordinatörlüğüne sunulan projeler hakkında bilgi verdi. Çağrı kapsamında 67 adet projenin toplam yatırım miktarı 74 milyon lira, ödenecek hibe miktarı ise yaklaşık 37 milyon lira... (SB)

TKDK STANDINA YOĞUN İLGİ

Şanlıurfa İl Koordinatörlüğü- İl Koordinatörlüğü, 24-27 Nisan tarihlerinde, ilde düzenlenen Gıda, Tarım ve Hayvancılık Fuarı'na stant açarak katılım sağladı. Fuarın açılışına, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kutbettin Arzu, Vali İzzettin Küçük, Eyyubiye Belediye Başkanı Mehmet Ekinci, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Necip Özgökçe, İl Koordinatörü Dr. Sadık Yetim ve pek çok davetli katıldı. Fuarda konuşma yapan Bakan Yardımcısı Arzu, tarımda büyük bir değişim ve dönüşüm sağladıklarını belirterek, "Türkiye'yi tarımda dünyada 11'ncilikten 7'nciliğe getirdik. Avrupa'da İtalya'yı, İspanya'yı, Fransa'yı geçtik. Avrupa'da tarımda birinci konuma geldik. Tarımda gayri milli hâsılamızı 23 milyar dolardan 63 milyar dolara çıkardık. Tarımda ihracatımızı 4 milyardan 18 milyar dolara çıkardık. Dolayısıyla bu başarıyı el birliğiyle buraya getirdik." dedi. Konuşmaların ardından açılışı yapılan fuar alanını gezen Bakan Yardımcısı İl Koordinatörlüğü standını da ziyaret etti. (SB)